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  INBJUDAN ! 
 

  Välkommen till Hörselskadades dag 
  Lördagen den 21 oktober kl 13.00-15.30 
  på Väsbygården, Allévägen 63-65 Vallentuna 
 
   I år har föreningen haft problem med lokaler, Lyktan ligger under 

   Renovering och ersättningslokalen Träffpunkten i Vallentuna har 

   nu också stängts för renovering. På Hörselskadades dag har vi därför 

   lyckats hyra in oss på, Väsbygården i Vallentuna (i Väsbysalen).                                    
 

   Hörselskadades dag återkommer varje år och firas runt om i landet 

   på olika sätt. Temat för året är ”Ett hörselsmart samhälle nu” 

 
   I år gästas vi av VD:n för Bra Hörsel,  audionomen Elisabeth Sjöberg, 

   som kommer att föreläsa allmänt om hörselrelaterade problem såsom 

   hörselnedsättning, tinitus m.m. samt var och hur man söker hjälp för 

   sin åkomma. Vi kommer också att få information om det senaste inom 

   det hörseltekniska området. 
 

   Ett urval av broschyrmaterial inom detta område  

   kommer också att finnas tillgängligt. 

 
   Vi bjuder på kaffe och bullar som vanligt. 

    

   Vår kassör, Bosse Arvidsson säljer batterier till hörapparater för 25:- per  

   förpackning .  Dessutom har vi lotteri med fina vinster. 

 

   Det är öppet hus, tag med vänner och andra intressenter, alla är 

   välkomna till en som vi hoppas intressant och givande eftermiddag. 

 

                           Alla önskas varmt välkomna 

                                             Styrelsen 
 

   Kom också ihåg ! 
   -Föreningens stadgeenliga höstmöte lördagen den 14 november 

   -Vår traditionella julfest lördagen den 2 december 
 

                                   Till samtliga möten är skrivtolkar beställda. 
 

                                     Hörselskadades förening i Täby med omnejd 
                               E-post  taby.omnjd@forening.hrf.se  Bankgiro 510-8162 

                                                  Hemsida  www.ostravallabrink.se 
 



 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


